
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-2634

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Мой папа — мой герой» к Дню отца в России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Бякина Александра Николаевна ДП-2634-100751 от 05.11.2023
6) Любовь Васильевна Федотова ДП-2634-100907 от 05.11.2023
7) Хитрова Ольга Николаевна ДП-2634-100948 от 05.11.2023
8) Юлия Резникова ДП-2634-101025 от 05.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Мой папа — мой герой» к Дню отца в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Склярова 
Алиса

Склярова 
Елизавета 
Сергеевна

Любимый папа 1 место ДП-2634-
100427

2 Гунько 
Егор

Кобизь Елена 
Никитична Путешествие с папой 1 место ДП-2634-

100428

3 Горбенко 
София

Агатова Вера 
Васильевна Мой папа 1 место ДП-2634-

100449

4 Ивашура 
Богдан

Агатова Вера 
Васильевна Мой папа 1 место ДП-2634-

100450

5 Махрамов 
Тимур

Турченко 
Валентина 
Владимировна

"Я и мой папа" 2 место ДП-2634-
100475

6 Турченко 
Надежда

Турченко 
Валентина 
Владимировна

"Мой любимый папа" 1 место ДП-2634-
100786



7 Иевский 
Матвей

Шопина Мария 
Александровна Мой папа самый сильный 1 место ДП-2634-

100863

8 Волкова 
Полина Гринченко Р. В. Портрет папы 2 место ДП-2634-

100912

9 Литовко 
Кирилл

Шептарская 
Надежда 
Викторовна

"Ты -мой герой " 1 место ДП-2634-
100988

10 Ярыгина 
София

Зеленина 
Марина 
Николаевна

Стихотворение Т. Дубовской "Мой 
герой" 1 место ДП-2634-

101012

11 Кулишов 
Артём

Мирзакеримова 
Анастасия 
Юрьевна

"Мой папа герой " 1 место ДП-2634-
101113

12 Овчарова 
Даша

Воробьёва 
Татьяна 
Владимировна

Папа-герой 1 место ДП-2634-
101142

13 Зеленская 
Наталия

Зеленская 
Наталия 
Николаевна

,, Лучше папы в мире нет,, 1 место ДП-2634-
101210

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


